Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2013г.                                   № 121/1                                   р.п. Горный

О присвоении  ООО « Донреко»

статуса гарантирующей организации

В соответствии с Федеральным законом № 416 от 07.12.2011г. « О

водоснабжении и водоотведении « и заключенным договором аренды

муниципального имущества № 248 от 04.09.2012г., руководствуясь ст. 30

Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»;-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ООО «Донреко» статус гарантирующей организации в

системе организации холодного водоснабжения Горненского городского

поселения.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  на

информационных стендах Горненского городского поселения.

   3. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за  собой.

Глава Горненского

городского поселения                                                          Н.А. Колесников